
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД АРМАВИР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- 

Основная общеобразовательная школа № 21 
352942 х. Первомайский, ул. Первомайская, 41. Тел.: (86137) 4-00-09 

ИНН 2302041776, КПП 230201001 

 

 

П Р И К А З 
 

   « 30»  августа 2024г.                                                                       № 01-02/70/3 

 

г. Армавир 

    

О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности. 

 В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года № 

196 приказываю:  

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – основной общеобразовательной школы 

№ 21 (далее - аттестационная комиссия) 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 председатель Бахметьев А.Б. – директор МБОУ-ООШ №21 ; 

 заместитель председателя Слепченко А.И .- И.О. зам директора по 

УР; 

 секретарь     Пилоян С.Ю. – учитель русского языка и литературы 

первая квалификационная категория ; 

 члены комиссии: 

 Лапина Екатерина Александровна – учитель начальных классов , 

председатель профсоюзного комитета. 

Рыбчинская Марина Васильевна – учитель физики , химии , биологии, 

высшая квалификационная категория.  

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ-ООШ №21   от 

30.08.2023 №01-02/78«О создании аттестационной комиссии по аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности» 



4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ-ООШ № 21                                             А.Б.Бахметьев 
 

 


